
Dziennik Ustaw Nr 27 - 1521 - Poz.l47 i 248 

247 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Finansów. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
1996 r. o urzędzie Ministra Finansów oraz o urzędach 
i izbach skarbowych (Dz. U. Nr 106, poz. 489 oraz 
z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 943) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 19 czerwca 1998 r. w sprawie nadania 
statutu Ministerstwu Finansów (Dz. U. Nr 76, poz. 501) 
w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1. W skład Ministerstwa Finansów wchodzą nastę
pujące komórki organizacyjne: 
1) Gabinet Polityczny Ministra, 
2) Biuro Ministra, 
3) Departament Prawny, 
4) Departament Budżetu Państwa, 
5) Departament Finansów Samorządu Terytorial

nego, 
6) Departament Finansowania Sfery Budżetowej, 
7) Departament Finansowania Bezpieczeństwa 

Państwa, 

8) Departament Obsługi Funduszy Pomocowych, 
9) Departament Polityki Zagranicznej, 

10) Departament Międzynarodowej Integracji Go
spodarczej, 

11) Departament Polityki Finansowej, Analiz i Sta
tystyki, 

12) Departament Długu Publicznego, 
13) Departament Gwarancji i Poręczeń, 

14) Departament Systemu Podatkowego, 
15) Departament Podatków Pośrednich, 
16) Departament Podatków Bezpośrednich, 
17) Departament Podatków Lokalnych i Katastru, 
18) Departament Organizacji Skarbowości, 
19) Departament Finansów Gospodarki Narodo-

wej, 
20) Departament Polityki Regionalnej i Rolnictwa, 
21) Departament Instytucji Finansowych, 
22) Departament Rachunkowości, 

, 23) Departament Kontroli Skarbowej, 
. 24) Departament Ceł, 
25) Departament Gier Losowych i Zakładów Wza

jemnych, 
26) Departament Budżetu Resortu i Spraw Mająt-

kowych, 
27) Departament Informatyki, 
28) Biuro Kadr i Szkolenia, 
29) Biuro Prasowe, 
30) Biuro Kontroli Resortowej, 
31) Biuro Dokumentacji Skarbowej, 
32) Biuro do Spraw Dyscypliny Finansów Publicz

nych." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

248 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 26 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania nauczycieli. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 1997 r. 
Nr 56, poz. 357 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 162, 
poz. 1118) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodo
wej z dnia 19 marca 1997 r. w sprawie wynagradzania 
nauczycieli (Dz. U. Nr 29, poz. 160 i z 1998 r. Nr 39, poz. 
229) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 w pkt 1 w lit. b) po wyrazach "orga
nach prowadzących szkoły," dodaje się wyrazy 
"a także w Centralnej Komisji Egzaminacyjnej oraz 
w okręgowych komisjach egzaminacyjnych," 

2) w § 5 w ust. 1 wyrazy "a nauczyciela zatrudnione
go w szkole publicznej prowadzonej przez gminę, 
inną osobę prawną lub fizyczną albo w kuratoriach 
oświaty, urzędach organów administracji rządowej 




